
VPSHX0018ZVR

č.j.: VPŠH 328-7/2019-EU-SM

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Vyšší
v Holešově
SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupujícř')

a

policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra

Zlínská 991, 769 01 Holešov
Zlínská 991, 769 01 Holešov
64422402
CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5
odst.3 zákona č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Mgr. Liborem Krejčím, vedoucím OSM
Jan Stískal

Velkoobchod Sas, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
výpis z obchodního rejstříku

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Pod školkou 60, Dolní Kralovice 257 68
Pod školkou 60, Dolní Kralovice 257 68
26687119
CZ26687119
Iveta Šamanová - jednatelka

Richard Šaman - vedoucí odd. VZ

vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87346

VPSHX0018ZVR



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v ČI. Ill. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je cenová nabídka prodávajÍcÍho ze dne 5.3.
2019.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je ,,Dodávka čistIcIch prostředků na rok 2019".

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.
této smlouvy.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 3.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen předat zboží kupujíchmu po odstranění
vady dle ČI. Ill odst. 4. a 5 této smlouvy.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v místě dodání zboží nejpozději do 29.3.2019.
2. Místem plnění /dodání/ je areál VPŠ a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník pan
tel.: .

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujÍcÍho ve
prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2



2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 311.028,50 KČ bez DPH
(třistajedenácttisÍcdvacetosmkorunčeských 50haléřů) jako cena nejvýše přípustná,
tj 376.344,49 KČ s DPH (třistasedmdesátšesttisÍctřistačtyřicetčtyřikorunčeských
49haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plnění, kompletní roznášku, montáž, školení obsluhy, clo, skladování,
balné, atd.).

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy a vyp|ývajÍcÍ z režimu spolufinancování projektu ze
strukturálních fondů Evropské unie, evidenční číslo projektu, evidenční číslo smlouvy a
dále vyčís|ení zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícImu na kontaktní adresu kupujícího.
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktur.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktur, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktur v délce
dvacetjedna (21) kalendářních dnů.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

6. KupujícI je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

1. ProdávajIcí se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. ProdávajícI se zavazuje, že kupujícknu uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujíchnu
vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujícknu v souvislosti
s porušením povinnosti prodávajícího dle předchozí věty.

2. Bude-li součástí zboží i zboží, které je předmětem autorských práv, práv souvisejÍcÍch
s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje prodávajÍcÍ

3



jako autor ode dne předání zboží na neomezenou dobu kupujIcMu pro území celého
světa výhradní licenci k užití zboží všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu,
přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní ceně. Kupující je
zároveň oprávněn upravit či jinak měnit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným
zbožím či zařadit zboží do zboží souborného. KupujÍcÍ může výše uvedenou licenci
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru kupujÍcÍho,
přičemž prodávajÍcÍ s tímto výslovně předem souhlasí. KupujÍcÍ není povinen licenci
využít.

3. Bude-li výsledkem nebo součástí zboží i zaměstnanecké či kolektivní zboží, které je
předmětem autorských práv, práv souvisejÍcÍch s právem autorským či práv
pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje prodávajÍcÍ jako zaměstnavatel či
osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je zboží vytvářeno a pod jejímž jménem
je zboží uváděno na veřejnost, ke dni předáni zboží právo výkonu majetkových práv
autora ke zboží na kupujÍcÍho, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta
v ceně zboží. prodávajícI prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám,
zpracování včetně překladu, spojení s jiným zbožím, zařazení do zboží souborného,
k dokončeni svého zaměstnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodávající uváděl
zaměstnanecké zboží na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil
s dalším postoupením výkonu těchto práv na kupujÍcÍho a z kupujÍcÍho na třetí osoby.
Prodávající prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že
všechny závazky prodávajÍcÍho vůči autorovi jsou vypořádány.

4. ProdávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem
zajistit řádné a nerušené užÍvání zboží kupujíckn, včetně případného zajištění dalších
souhlasů a licencí od autorů zboží v souladu s autorským zákonem popř. od vlastníků
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. prodávajÍcÍ se
zavazuje, že kupujÍcÍmu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou
i nemajetkovou újmu, které kupujíchnu vzniknou v důsledku toho, že kupující nemohl
zboží užívat řádně a nerušeně.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícIho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny

osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajIcí, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

4



Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujĹcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIl. ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti podle ČI. VIl. této smlouvy,
zavazuje se prodávajÍcÍ uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jeden
tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávající
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jeden tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. KupujIcí je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přIslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnIch dnů ode
dne jejich uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcĹho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.;
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. VIl. a/nebo ČI. VIIL;
e) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

9. prodávajícI je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (21) kalendářních dní.

10. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

5



11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujíchnu.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do dvou (2)

pracovních dnů od doručení reklamace kupujícího.

4. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízenIm reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 5.000,-KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem Janem
Stískalem tel.: .

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra
pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

5. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujIcí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6



Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Ostatní vztahy, které nejsou dotčeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující a
jeden (l) prodávající. KupujIcí po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.
Příloha č. 1 - výpis z obchodního rejstříku
Příloha č. 2 - cenová nabídka ze dne 5.3.2019

V Holešově dne 12.3.2019

Za kupujícího:

olä

Zlínská 991, 769 01 Ho\ešov
·56-

V Dolních Kralovicích d,, A S, 3lo49

Za prodávajÍcÍho:

Velkoobchod Sas, s.r.o. -3.
Pod Školkou 60, 257 68 Dolní Kralovice
;ČO: 266 87 119 DIČ: CZ26687119

Iveta Šamanová - jednatel

7



.,' ú "'Z, <,.t Ĺ' m r '
l "'\:"'

zE' }9
. ,. . , s " výpis.'C' ^dbůr

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 87346_ ,
Datum vzniku a zápisu: 18, dubna 2002
Spisová značka: C 87346 vedená u Městského soudu v praze
Obchodní f"irma: " ' velkoobchod ŠAS,s.r.o.

Sídlo: " Dolní Kralovice,"Pod Školkou 60, okres Benešov, PSČ 25768-
ldentifikační číslo:"" 266 8'7 119

Právni forma:
_

Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

hostinská činnost
"" '"""" SilničnI motorová doprava - nákladní vniirostátn'i provozovaná vozidly o největší

povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

._, výroba,,oiichod a s|uZďy"neuvedené v přIlohách 1 al 3 živnostenského zákona__

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání: jménem""společnosti"jedná každý z jednatelů ""
samostatně.Podepisování za společnost se provádí tak,že k
vytištěné nebo vypsané firmě připojí jednatel svůj vlastnoruční
podp!s.

SpolečnIci:
SpoIečnIk:

Podíl: Vklad: 100 000,- KČ
splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: """

Podíl: Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

ZákIadnI,kapitáF .. .200 000,- KČ .

Údaje platné ke dni: 16. ledna 2019 03:36 1/1



Příloha Č.1 - Dodávka čistících prostředků na rok 2019 - místo plnění areál VPŠ a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov

Cena za kus Cena za kus Cena celkem bez Cena celkem
Název Balení Počet ks bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH kód výrobek

Prostředek čistící na okna CLIN (mechanický rozprašovač) 0,5 l 400 23,94 KČ 28,97 KČ 9 576,00 Kč 11 586,96 Kč 4376 CLIN 500ml sprej
Prostředek čistící na okna CLIN (náhradní náptň) 0,5 l 150 17,90 KČ 21,66 KČ 2 685,00 KČ 3 248,85 KČ 9546 CLIN 500ml SQUEEZER
SAVO dezinfekční originál 1 I 500 18,23 KČ 22,06 KČ 9115,00 KČ 11 029,15 Kč 2416 savo originát dezinf. 1L
WC prostředek SAVO WC 0,75 l BOO 20,42 KČ 24,71 KČ 16 336,00 KČ 19 766,56 KČ 110731 savo wc 750ml
WC prostředek WECTOL 0,751 300 23,94 KČ 28,97 Kč 7 182,00 KČ 8 690,22 KČ 111111 wectol wc 750ml
WC prostředek REAL CHLORAX 0,751 600 21,09 KČ 25,52 KČ 12 654,00 KČ 15 311,34 KČ 103256 Real gel chlorax 650g výrobc(
Prostředek dezinfekční tekutý FIXINELA 0,5 l 1500 19,27 Kč 23,32 Kč 28 905,00 KČ 34 975,05 KČ 4686 Fixinela 500ml
Prostředek dezinfekční tekutý DESINFEKTO (rozprašovač) 0,51 800 34,77 KČ 42,07 KČ 27 816,00 KČ 33 657,36 KČ 111111 Desinfekto 500ml sprej
Prostředek dezinfekční tekutý (kyselina solná) 0,5 I 50 12,27 KČ 14,85 KČ 613,50 KČ 742,34 KČ 103631 Kyselina solná 0,51
Prostředek čisticí na nádobí JAR LEMON (Active Duds) 0,91 1500 29,87 KČ 36,14 KČ 44 805,00 KČ 54 214,05 KČ C2297 Jar citron ori9iná| 900ml
Prostředek změkčovací (SODA) 1 kg 300 14,82 Kč 17,93 Kč 4 446,00 KČ 5 379,66 KČ 7606 soda Kryst. 1kg
Prostředek čistící na vany LARIN (mechanický rozprašovač) 0,5 l 100 36,08 KČ 43,66 KČ 3 608,00 KČ 4 365,68 KČ 2986 Lamin koup. 500ml sprej
Prostředek na rez a vodní kámen FIXINELA (mechanický rozprašovač) 0,5 I 300 35,62 KČ 43,10 KČ 10 686,00 KČ 12 930,06 KČ C459 Fixinela 500ml sprej
Písek tekutý real (modrý levandule) 0,6 kg 1200 18,92 KČ 22,89 Kč 22 704,00 KČ 27 471,84 KČ 2396 Real pisek 6OOg levandule
Mýdlo mazlavé 9 kg 10 145,00 KČ 175,45 KČ 1 450,00 KČ 1 754,50 Kč 6476 MAZLAVÉ MÝDLO 9kg
Prostředek na čištění odpadu HYDROXID SODNÝ 1 kg 200 34,20 KČ 41,38 KČ 6 840,00 KČ 8 276,40 KČ C2398 hydroxid sodný 1kg
Prostředek čisticí na podlahu (SIDOLUX) 1 l 800 22,80 KČ 27,59 KČ 18 240,00 KČ 22 070,40 KČ 111111 Sidolux 1L pod|ahy
Prostředek leštÍcÍ na podlahu (DIAVA) 0,75 l 150 34.72 KČ 42,01 KČ 5 208,00 KČ 6 301,68 Kč 111 111 (C2037) Diava 750ML myti " lesk
Hadr na podiahu velký (bílý - 54x90 an) ks 500 8,21 kč 9,93 KČ 4 105,00 KČ 4 967,05 KČ 113951 hadr bílý 54x9Oan
Hadr na podlahu (šedý - 60x60 cm) ks 2000 6,04 kč 7,31 KČ 12 080,00 KČ 14 616,80 KČ 3136 hadr 60x60cm šedý bavlna
Hadr na podlahu (oranž - 60X70 cm) ks 1500 8,89 KČ 10,76 KČ 13 335,00 KČ 16 135,35 KČ 10426 hadr petr oranž. 60x70cm
Utěrka na úklid (3 barvy 34x38 cm) ks 1800 1,93 KČ 2,34 KČ 3 474,00 KČ 4 203,54 KČ 5961 rychloutěrka 38x38cm (3barvy)
Hadr na nábytek (švédská, siInějši, 40x40 an) ks 500 8,15 kč 9,86 kč 4 075,00 KČ 4 930,75 KČ 117141 MMS švédská utěrka EVA 40x40cm
Kartáč na nádobí (SPONTEX, plastová rukojeť) ks 50 5,64 Kč 6,82 Kč 282,00 KČ 341,22 KČ C2871 kartáč na nádobí UH
Vědro plastové 10 I (držák plastový) ks 80 25,65 kč 31,04 kč 2 052,00 KČ 2 482,92 KČ 107561 vědro 10L UH
Koš odpadkový (plastový) 15 l viko na šlapku ks 30 164,00 KČ 198,44 KČ 4 920,00 KČ 5 953,20 KČ 111111 KOŠ PEDÁLOVÝ 16L (FAVE 182 002)
Osvěžovač vzduchu sprej např. BRIŠE 300 ml 200 31,00 KČ 37,51 KČ 6 200,00 KČ 7 502,00 KČ 8666 BRIŠE originai 300ml
Štětka WC s miskou ks 120 10,85 KČ 13,13 KČ 1 302,00 Kč 1 575,42 KČ 103266 wc souprava UH
Leštěnka sprej pronto 250 ml 400 27,25 kč 32,97 kč 10 900,00 KČ 13 189,00 KČ 9146 PRONTO p|edpe 250ml
Smeták 30 cm + násada (dřevěná hůlka 180 an) ks 100 77,00 Kč 93,17 Kč 7 700,00 KČ 9 317,00 Kč 111 111 smeták 30a'n dřevěný tekas + DŘEV. násada 1
Kartáč na radiátory ks 10 44,70 KČ 54,09 Kč 447,00 KČ 540,87 KČ 113411 čistič radiátorů
Smetáček s lopatkou (plastová) ks 100 16,87 KČ 20,41 KČ 1 687,00 Kč 2 041,27 Kč 103951 lopatka + smetáček UH SET
Stěrka okenní velká pěnová ks 30 20,00 KČ 24,20 Kč 600,00 KČ 726,00 KČ 9274 Stěrka na okna s plast. te|eskopem
Prostředek na vodní kámen do varných konvic ks 200 6,00 Kč 7,26 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 116681 DEKALKO 5x30A
Prostředek proti plevelu (Dominátor) 1 l 20 190,00 Kč 229,90 Kč 3 800,00 KČ 4 598,00 KČ 111222 TOUCHDOWN QUATTRO 1L dle výre
Celkem 311 028,50 KČ 376 344,49 KČ

2 již dávno baleni 750ml nedělá (nyní se dělá pouze 6509)

80cm GARANCIE

jbce AGRO BIO OPAVA se již DOMINÁTOR nevyrábí, přímá jej

V Holešově dne 12.3.2019

M

-56-

V Dolních KralovicIch dne A S.. 3.

Za prodávajícího: \/elkoobchod Sas, s.r.o. -3-Pod Škotkou 60. 257 68 [)olňi Kra|ovice
|ČO: 266 87 119 DlČ: CZ26687119

jednatel


